INGIUNZIONE DI ALLEANZA  
(Jos 24,2-15)

2 Trans Fluvium patres v/ habitabant et serviebant  
3 et cepi patrem vestrum Abraham  
4 Iacob et filii eius descenderunt in Aegyptum  
5 Et misi Moysen et percussi Aegyptum  
et eduxi vos 6 et patres vestros  
et venistis ad mare  
et persecuti sunt Aegyptii patres v/ ad mare  
7 et clamaverunt ad Dominum  
et adduxit mare  
et viderunt oculi vestri quae feci  
et habitatis in deserto  
8 Et adduxi vos ad terram Amorrhæi  
et pugnaverunt adversus vos  
et dedi eos in manum vestram  
9 Et surrexit Balac 10 et eripui vos e manu eius  
11 Et transistis Iordanem et pugnaverunt contra vos  
et dedi eos in manum vestram  
12 Et misi crabronem et abegit eos  
non in gladio tuo et non in arcu tuo  
13 Et dedi vobis terram  
urbes, vineas et oliveta  
vos manducantes

14 ET NUNC, servite Domino

ADESIONE ALL'ALLEANZA  
(Dt 26,5-10)

5 Aramaeus errans pater meus  
et descendit in Aegyptum  
et factus est in gentem magnam  
6 et malefecerunt nobis Aegyptii  
7 et clamavimus ad Dominum  
et audivit Dominus vocem nostram  
8 et eduxit nos D/nus ex Aegyptio  
in signis et portentis  

9 Et adduxit nos ad Locum istum  
et dedit nobis terram istam  
terram fluentem lac et mel

10 ET NUNC, ecce: adduxi primitias  
[fructus humi quam dedisti mihi

RIB CONTRO ISRAELE  
(Dt 32,1-25)

7 Memento dierum saeculi  
8 Quando distribuebat Elion gentes  
statuit fines populorum  
9 profecto pars Domini fuit populus eius

10 Invenit eum in terra deserti  
11 ut aquila portavit eum super pennas suas  
12 Dominus solus duxit eum  
13 Equitare-fecit eum super excelsa terrae

15 Et manducare-fecit eum proventus montanos  
16 Et manducavit et saturatus est et calcitravit  
et stulte-tractavit Petram  
17 aemulari-fecerunt eum, irasci-fecerunt eum  
18 Oblitus es Deum qui peperit te

19 Et vidit Dominus 20 et dixit:  
avertam faciem meam ab eis  
21 aemulari-faciam eos, irasci-faciam eos  
22 ignis manducabit terram et frugem eius  
23 sagittas meas consumam in eos  
25 gladius orbabit [eos] et iuvene et virgine

RIB CONTRO DIO  
(Ps 44)

2 Deus, patres n/ narraverunt nobis  
opus quod operatus es diebus antiquis  
3 Gentes exheredasti et illos plantasti  
4 non in gladio suo hereditaverunt terram  
et brachium eorum non salvavit eos  
sed dextera tua et brachium tuum  
6 Per te vexatores nostros petebamus  
8 Tu salvabas nos a vexatoribus nostris

10 Veruntamen reppulisti nos  
11 convertisti nos retrorsum  
12 dedisti nos velut oves ad manducandum  
13 vendidisti populum tuum  
14 posuisti nos opprobrium  
18 etsi tui non sumus obliiti  
20 Tu contristasti nos  
23 propter te occidimur toto die

24 Experciscere, Domine  
evigila, ne reppuleris in perpetuum  
27 surge et libera nos

TODA  
(Ne 9,6-37)

6 Tu ipse Dominus solus  
Tu fecisti caelum, terram, maria  
et tu vivificas omnia haec  

7 Tu elegisti Abram  
8 et feristi cum eo foedus ut dares terram  
9 Et vidisti afflictionem patrum n/ in Aegypto  
et clamorem eorum audisti  
10 et dedisti signa et portenta  
11 Et mare divisisti coram eis  
12 et in columna duxisti eos  
13 et ad montem Sinai descendisti  
et dedisti eis iudicia recta  
14 et sabbatum notum-fecisti eis  
15 et panem de caelo dedisti eis  
et aquam de petra eduxisti eis  
et dixisti ut veniret et possiderent terram  
16 Et ipsi superbe-egerunt  
17 et non meminerunt mirabilium tuorum  
et tu non dereliquisti eos  
19 Et quidem cum fecissent sibi vitulum  
et tu non dereliquisti eos  
21 quadraginta annos sustentasti eos in deserto  
24 Et cenerunt et possederunt terram  
25 et ceperunt urbes, humum, domos, cisternas,  
vineas et olivetas et ligna ad manducandum  
Et manducaverunt et saturati sunt 26 et restierunt  
27 et dedisti eos in manum vexatorum  
et clamaverunt ad te  
28 et liberasti eos in multis temporibus  
29 Et ipsi superbe-egerunt et non audierunt  
30 et protraxisti super eos annos multos  
31 et non fecisti eos consumptionem  
quoniam Deus clemens et misericors tu

32 ET NUNC, Deus noster  
ne sit exiguis coram te omnis labor  
35 Ipsi in terra non servierunt tibi  
36 Ecce nos hodie servi  
et terra 37 proventum suum multiplicat regibus  
36 — ecce nos servi super eam —